
 
 
Tel. + 420 271 751 828   ǀ   E-mail: info@simat-as.cz   ǀ   www.simat-as.cz 
 

 

 

BLUE GEL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Balení 

5L  kbelík 

15L kbelík 

Modrý odstraňovač graffiti ve formě gelu použitelný i v nízkých teplotách 

 

Oblasti použití 

Odstraňovač graffiti BLUE GEL se používá k odstranění graffiti z povrchů, jako jsou 

cihly, kámen, žula, mramor, teraco, břidlice, pískovec, vápenec atd. 

 

Výhody 

– Účinné na barvy ve spreji, fixy a Tectyl graffiti 

– Jemná vůně 

– Gel 

- Snadno omyvatelný 

– Ekonomický 

 

Návod k aplikaci 

Přípravek nanášejte štětcem, válečkem nebo rozprašovačem. 

Jedná se o produkt pro silnější vrstvy graffiti. Nechte produkt působit 10 minut až 

několik hodin v závislosti na tloušťce graffiti. 

Gr Blue Gel není příliš závislý na teplotě a funguje v chladném počasí. 

Opláchněte vysokým tlakem a teplou vodou do 90o C. Nastavte tlak podle povrchu. 

Pro čištění případných stínů po odstranění graffiti použijte GR Shadow nebo GR 

Kilroy. 

 

Dávkování 

Produkt se používá v koncentrované formě. Spotřeba cca. 0,3 – 0,5 litru/m2. 

Před použitím promíchejte/protřepejte. 

mailto:info@simat-as.cz
http://www.simat-as.cz/

